
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI
CATAI'IIA

¢' UNIVERSITÀ Protocollo Generale
degh STUDI
di cATANIA ug 011. 2019

Prot-2%-8Zí TLX/ll... .C't 2
Reaflerteti fl", 3» 0 ZS

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge n. 168/89;
visto il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;
visto il Dlgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.;
vista 1a nota istruttoria prot. n. 278515 dell”1 ottobre 2019, con la quale il Direttore
dell”Azienda Agraria Sperimentale (AAS) dell°Ateneo ha manifestato l`urgenza di
provvedere alla sanificazione ambientale degli stalli degli animali situati nell°area del
capannone, dei disimpegni e dei locali di stoccaggio dell”Azienda al fine di non pregiudicare
l”ingresso dei suini previsto per giorno 10 ottobre 2019, nell”ambito di un progetto di studio
che prevede la costituzione di gruppi di suini allevati con diversi tipi di alimenti. La spesa
complessiva stimata di 1000 euro (IVA compresa) potrà gravare sul budget assegnato alla
gestione dell'AAS per l'anno 2019, riclassificazione finanziaria 15089004, causale contabile
F03 "Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchine";
vista l'offerta presentata dalla Ditta Biotech Sicilia, Via Giovanni Grasso 8, 95045
Misterbianco, Catania (CT), per un importo di 800 euro, IVA esclusa;
previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell”impegno
di spesa;
tutto ciò premesso,

DECRETA

È approvata la spesa proposta dal Direttore dell”Azienda Agraria Sperimentale con nota
istruttoria prot.n. 278515 dell°l ottobre 2019, per la quale si autorizza l`affidamento diretto
all'impresa individuata.
Si dà mandato all°Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti
conseguenziali. UACUC si raccorderà con l°Area finanziaria dell°Ateneo per la preventiva
verifica della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell”impegno di spesa.

. E nominato RUP il dott. Alfio Barbagallo.

Bellantoni


